
UCHWAŁA NR X/76/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Potrzanowie przy ul.

Włókna

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2019 r. póz. 506 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. l. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanych położonych

w Potrzanowie przy ul. Włókna, oznaczonych geodezyjniejako działki:

1)405/18 o powierzchni 0,1032 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr P01B/00049730/1,

2)405/20 o powierzchni 0,0103 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr P01B/00054620/5,

3) 405/22 o powierzchni 0,0278 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu V Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr P01B/00054605/4.

2. Szczegółową lokalizację nabywanych nieruchomości przedstawia załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej\G/niny Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: DC98AAD8-7EE3-4513-917B-EDFB6226D36B. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr X/76/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Lokalizacja działek położonych w Potrzanowie przy ul. Włókna

/ /
/ /'

Id: DC98AAD8-7EE3-4513-917B-EDFB6226D36B. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W związku z zaplanowaną inwestycją pn. „Przebudowa ulicy Włókna w Potrzanowie ,

niezbędnym stało się poszerzenie istniejącego pasa drogi. Podjęte z właścicielami rozmowy

doprowadziły do wydzielenia działek wymienionych w niniejszej uchwale. Do nabycia
przedmiotowych gruntów konieczne jest wyrażenie zgody przez Radę Miejską Gminy Skoki w
formie niniejszej uchwały.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy

należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, w szczególności
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego
zarządu dotyczących zasad nabywania nieruchomości.

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Gminy Skoki uważa się za
uzasadnione.

Burmistr^ ciasta i Gminy
toki

Tadeusz Kłos
1

Id: DC98AAD8-7EE3-4513-917B-EDFB6226D36B. Uchwalony Strona 2




